

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Luty (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - luty (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	18 108	16 237	12%	1 872	38 942	33 233	17%	5 710
Gastronomia (F&B)	1 699	1 391	22%	309	3 701	2 821	31%	880
B2B	5 588	6 127	-9%	-539	11 299	11 358	-1%	-58
Łącznie	25 395	23 754	7%	1 641	53 943	47 411	14%	6 532